
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

2021-2022 BAHAR YARIYILI ORTAK DERS LİSTESİ ve ŞUBE SAYILARI 

 

No Ders Kodu Dersin Adı T U AKTS I. Öğretim II.Öğretim 

1 MAT104 Lineer Cebir 2 0 4 1 Şube 1 Şube 

2 MAT162 Matematik II 4 0 6  3 Şube 2 Şube 

3 FİZ112 Fizik II 3 0 5  3 Şube 2 Şube 

4 
 

FİZ106 Fizik Laboratuvarı - II 0 2 2 4 Şube 3 Şube 

5 MAT214 Lineer Cebir 2 0 2 1 Şube 0 Şube* 

6 MAT220 Diferansiyel Denklemler 4 0 6 3 Şube 2 Şube 

7 IST234** Olasılık ve İstatistik 3 0 4 2 Şube 1 Şube 

8 AİT 210 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II 2 0 2 Uzaktan Eğitim Şubeleri 

9 TRD110 Türk Dili II 2 0 2 Uzaktan Eğitim Şubeleri 

10 YDİ108 İngilizce II 2 0 2 Uzaktan Eğitim Şubeleri 

11 YDİ110 İleri İngilizce II 2 0 2 Uzaktan Eğitim Şubeleri 

*II. Öğretimden dersi alacak öğrenci olması durumunda gündüz bölümüyle dersi işleyecektir.  

**Eski müfredat IST216 Dersi açılmayacak, IST234 Dersiyle eşdeğer tutulacaktır. 

Öğrenci sayısına göre şube yapma işlemi ihtiyaç olması halinde eğitim-öğretim dönemi başladıktan sonra 

gerçekleştirilecektir. 

 

DERSİ ALAN BÖLÜMLER 

Ortak Dersin Adı 
 

BÖLÜMLER 

MAT104 Lineer Cebir 
 

 Adli Bilişim Müh. 

 Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 

 Mekatronik Müh. 

 

Ortak Dersin Adı 
 

BÖLÜMLER 

MAT 162 Matematik II 
FIZ 112 Fizik II (Yeni 3-0-3-5) 
FİZ112 Fizik-II (Eski 3-2-4-6) 
FİZ106 Fizik laboratuvarı - II 
 

 Adli Bilişim Müh. 

 Elektrik – Elektronik Müh. 

 Makine Mühendisliği 

 Otomotiv Mühendisliği 

 Metalurji ve Malzeme Müh. 

 İnşaat Müh. 

 Enerji Sistemleri Müh. 

 Mekatronik Müh. 

 Yazılım Müh. 
 

 

Ortak Dersin Adı BÖLÜMLER 

YDİ110 İleri İngilizce II  
 

 Adli Bilişim Müh. 

 Elektrik – Elektronik Müh. 

 Mekatronik Müh. 

 Yazılım Müh. 

 

  



 

 

Ortak Dersin Adı 
 

BÖLÜMLER 

MAT214 Lineer Cebir 
(Eski Müfredat Dersi) 
 

 Adli Bilişim Müh. 

 Metalurji ve Malzeme Müh. 

 Otomotiv Mühendisliği 

 Enerji Sistemleri Müh. 

 İnşaat Müh. 

 Mekatronik Müh. 

 Yazılım Müh. 

 

Ortak Dersin Adı 
 

BÖLÜMLER 

MAT220 Diferansiyel Denklemler 
 

 Makine Mühendisliği 

 Otomotiv Mühendisliği 

 Enerji Sistemleri Müh. 

 İnşaat Müh. 

 Yazılım Müh. 

 

Ortak Dersin Adı 
 

BÖLÜMLER 

İST234 Olasılık ve İstatistik  Adli Bilişim Müh. 

 Elektrik – Elektronik Müh. 

 İnşaat Müh. 

 Mekatronik Müh. 

 



ORTAK DERSLER HAFTALIK DERS PROGRAMI (8.15-17.15 saatleri arası) 

 

    

GÜN SAAT I.SINIF II. SINIF 
        

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

08,15-09,00   

09,15-10,00  FIZ112  

10,15-11,00 FIZ112  

11,15-12,00 FIZ112   

12,15-13,00   

13,15-14,00  FIZ106 (1.şube)MAT104  

14,15-15,00  FIZ106 (1.şube)MAT104  

15,15-16,00 MAT162    FIZ106 (1.şube)  

16,15-17,00 MAT162    FIZ106 (1.şube)  

     

SA
LI

 

08,15-09,00 FIZ106(1.şube) MAT104  

09,15-10,00 FIZ106(1.şube)MAT104  

10,15-11,00 KIM106 FIZ106 (2.şube)  

11,15-12,00 KIM106 FIZ106 (2.şube)  

12,15-13,00   

13,15-14,00 FIZ106(2.şube)  

14,15-15,00 FIZ106(2.şube)                       IST217 

15,15-16,00 FIZ106(3.şube) MAT214   IST217 

16,15-17,00 FIZ106(3.şube) MAT214   IST217 

     

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

08,15-09,00   

09,15-10,00   

10,15-11,00 FIZ106(4.şube)  

11,15-12,00 FIZ106(4.şube)  

12,15-13,00   

13,15-14,00 FIZ106 (1.şube) MAT220 

14,15-15,00 FIZ106 (1.şube) MAT220 

15,15-16,00   

16,15-17,00   

     

P
ER

ŞE
M

B
E 

08,15-09,00   

09,15-10,00 MAT162 FIZ112 IST234 

10,15-11,00 MAT162FIZ112 IST234 

11,15-12,00 FIZ112 IST234 

12,15-13,00   

13,15-14,00 FIZ106 (3.şube)  

14,15-15,00 FIZ106 (3.şube)  

15,15-16,00 MAT162  

16,15-17,00 MAT162   

   

  

C
U

M
A

 

08,15-09,00 KIM106 MAT162  

09,15-10,00 KIM106 MAT162  

10,15-11,00 FIZ106 (4.şube) MAT271 

11,15-12,00 FIZ106 (4.şube) MAT271 

12,15-13,00   

13,15-14,00 FIZ106 (2.şube)  

14,15-15,00 FIZ106 (2.şube) MAT220 

15,15-16,00 FIZ106 (3.şube) MAT220 

16,15-17,00 FIZ106 (3.şube)  

 

Sarı  Mühendislik I. Öğretim                                     Turkuaz Teknoloji I. Öğretim 

Yeşil Mühendislik II. Öğretim                                    Pembe Teknoloji II. Öğretim 

  



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ HAFTALIK DERS PROGRAMI (17.15-24.00 saatleri arası) 

 

    

GÜN SAAT I.SINIF II. SINIF  
        

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00     MAT220 

18,15-19,00     MAT220 

19,15-20,00     IST234 

20,15-21,00     IST234 

21,15-22,00     IST234 

22,15-23,00   

    

SA
LI

 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00 MAT162 MAT162 IST217 

18,15-19,00 MAT162 MAT162 IST217 
19,15-20,00  IST217 

20,15-21,00   

21,15-22,00   

22,15-23,00   

    

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00 MAT162 MAT162  

18,15-19,00 MAT162 MAT162  

19,15-20,00   

20,15-21,00   

21,15-22,00   

22,15-23,00   

    

P
ER

ŞE
M

B
E 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00 MAT104 MAT104  

18,15-19,00 MAT104 MAT104  

19,15-20,00   

20,15-21,00   

21,15-22,00   
22,15-23,00   

    

C
U

M
A

 

13,15-14,00   

14,15-15,00   

15,15-16,00   

16,15-17,00   

17,15-18,00 FIZ112  FİZ112     MAT220 

18,15-19,00 FIZ112  FİZ 112    MAT220 

19,15-20,00 FİZ112  FIZ112  

20,15-21,00   

21,15-22,00   

22,15-23,00   

     

 

 

Yeşil Mühendislik II. Öğretim                                    Pembe Teknoloji II. Öğretim 



 

 


